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Co. Wexford Marts
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Tel : 053 9231900
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Fax : 053 9234386
Web: www.wfc.ie

BEEF & STORE CATTLE SALES

(Prices : per head and over €1 per kilo)

Price Per Head

Over €1 Per Kilo

Beef Bullocks €2,460 TO €3,490
A standout price here for a 850kg CHX Bullock of €3490 or €4.10/kg

Forward Store Bullocks €2,120 TO €2,540
A standout price here for a 630kg AAX Bullock €2520 or €4/kg

Light Cont. Store Bullocks €1,630 TO €2,210
A standout price here for a 510kg AAX bullock of €2040 or €4.19/kg

Forward Store Heifers €2,000 TO €2,560
A standout price for CHX heifer weighing 640kg making €2630 or €4.10/kg
Light Store Heifers €1,260 TO €2,050

A standout price here for 460kg CHX heifer making €2050 or €4.45/kg

Cull Suckler Cows €2,070 TO €2,620
A standout price here for a 830kg HE cow of €3300 or €3.98/kg

Forward & Finished Friesian Cows €2,260 TO €2,920
A standout price here for a 890kg FR import cow of €3160 or €3.55/kg
Store Friesian Cows €1,150 TO €2,060

Stock Bulls €2,100 TO €3,540

Trade Comments
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€1,890

€1,655

€1,935

€1,590

€1,820

€1,920

€1,420




